本送信票を含み２枚

令和５年９月 29 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  消防ふれあい広場 2023 を開催します

事業概要

佐渡市消防本部、佐渡市消防団では、市民の皆様と交流し、各種消防体

験を通して防災活動及び消防活動を広く理解していただき、防火意識の高

揚を図ることを目的として消防ふれあい広場を開催します。

防災センター体験、はしご車搭乗体験、消防車出動体験、消防士体験の

ほか消防団ブース等を行い、広く市民の皆様と交流できるイベントです。

日   時 令和５年 10 月８日（日） 9：30～12：00

会   場 佐渡市消防本部・佐渡市防災センター（佐渡市八幡５８番地）

出 席 者  佐渡市消防職員、佐渡市消防団員、八幡女性防火クラブ

特記事項
別紙のとおり

協賛：八幡女性防火クラブ

担   当 消防本部予防課予防係  担当者名 本間、市橋、臼杵、笠井

連 絡 先  TEL０２５９－５１－０１２３       FAX０２５９－５２－５６５１

送信元：佐渡市企画部秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００